
ZARZĄDZENIE nr WA.jMA. /19 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia .i 1.1 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
w Koszalinie 

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 811 ze zm.), 
§ 10, ust.3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych 
rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), 

Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

§1. Na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie 
na kadencję w latach 2015 - 2019 powołuje się Panią Agnieszkę Staszewską - koordynatorkę 
wolontariatu Fundacji Zachodniopomorskiego Hospicjum dla Dzieci i Dorosłych - Filii 
w Koszalinie, z siedzibą przy ul. Kościuszki 5. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


